关于拟推荐参加 2019 年

“湖南大学先进工作者”人选的公示

各科室、部门：

按照学校关于推荐 2019 年“湖南大学优秀教师”、“先进工

作者”等奖项人选的通知精神，经各科室民主推荐，院党政联

席会议审议决定,拟推荐毛旭云同志参评 2019 年“湖南大学

先进工作者”，现予以公示。

公示时间：2019 年 6 月 25 日至 6 月 27 日，共 3 天。

在公示期内，任何人如有异议或意见，均可向医院领导

反映，投诉电话：88821429，也可直接向学校纪检监察处投

诉，投诉电话：88822770，投诉邮箱：jjjc229@hnu.edu.cn。

湖南大学医院

2019 年 6 月 25 日

mailto:jjjc229@hnu.edu.cn